РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.04.2022 года                                                                                               № 35
п. Луговский

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022-2024 ГОДЫ»

 В связи с предоставлением субсидии на 2022 год из областного бюджета бюджету Луговского муниципального образования в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию первоочередных мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной  инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, администрация Луговского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 пункт  8  Постановления главы Луговского городского поселения  № 55 от 27.10.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Луговского муниципального образования на 2022-2024 годы» изложив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А.А.Попов

Приложение № 1 к постановлению
администрации Луговского
городского поселения  № 35 от 04.04.2022 г.

План мероприятий на содержание коммунального
 комплекса на территории Луговского муниципального образования
 на 2022-2024 годы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Общая стоимость
(руб.)
	Объем средств  софинансирования мероприятия за счет средств субсидии из областного бюджета
(руб.)
	Объем средств софинансирования мероприятия за счет средств местного бюджета
(руб.)
	Год реализации
мероприятий

	1
	Капитальный ремонт  тепловых сетей  и водопровода, приобретение  теплоэнергетического оборудования (автоматические угольные котлоагрегаты)

	ИТОГО:
	9223,94
	9131,7
	92,3